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Protokół Nr III/2018 
z XXXIX Sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

 
 

 Sesja odbyła się w dniu 6 marca 2018 roku, w sali obrad Urzędu Gminy w Mszanowie. 
Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Wiśniewski o godzinie 10:30 otworzył obrady XXXIX Sesji 
Rady Gminy. Sesja trwała do godziny 10:55.  
Na podstawie listy obecności stwierdził, że w Sesji uczestniczy 13 radnych, co wobec 
ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób, co stanowi odpowiednie quorum do 
podejmowania prawomocnych uchwał.     
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Nieobecni radni: Anna Dymowska i Zbigniew Podwojewski. 
  
Spoza członków Rady udział wzięli: 
- Wójt Tomasz Waruszewski  
- Z-ca Wójta Agnieszka Paturalska-Miehlau 
 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 
2. Zgłaszanie zmian do porządku obrad. 
3. Wybór sekretarza obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z XXXVII i XXXVIII  Sesji Rady Gminy. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy Finansowej Województwu Warmińsko-

Mazurskiemu.  
6. Zamknięcie obrad Sesji. 
 
Przebieg obrad. 
 
Ad 1 
Otwarcie nastąpiło jak na wstępie niniejszego protokołu. 
 
Ad 2  
Zgłaszanie zmian do porządku obrad. 
 
Nie zgłoszono zmian. 
 
Ad 3 
Wybór sekretarza obrad 
Sekretarzem obrad XXXIX Sesji został radny Zdzisław Domżalski. 
 
Ad 4 
Przyjęcie protokołu z XXXVII i XXXVIII Sesji Rady Gminy. 
 
Sekretarz obrad XXXVII Sesji Pani Halina Sieńska poinformowała, że zapoznała się z protokołem 
Sesji. Treść protokołu odzwierciedla przebieg obrad i wnioskowała o jego przyjęcie.  
Do protokołu nie wniesiono uwag. 
W głosowaniu Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół z obrad XXXVII Sesji Rady Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie w dniu 9 stycznia 2018r.   
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
 
Sekretarz obrad XXXVIII Sesji Pan Krzysztof Dembiński poinformował, że zapoznał się z 
protokołem. Treść protokołu odzwierciedla przebieg obrad i wnioskował o jego przyjęcie.  
Do protokołu nie wniesiono uwag. 
W głosowaniu Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół z obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie w dniu 9 lutego 2018r.   
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
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Ad 5 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy Finansowej Województwu Warmińsko-
Mazurskiemu.  

Projekt został omówiony na posiedzeniu wspólnym Komisji przed Sesją. Do projektu nie 
zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

W głosowaniu Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXXIX/304/2018 w sprawie  
udzielenia pomocy Finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  
 
Ad 6 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Wiśniewski 
zamknął obrady XXXIX Sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 
 
 
Sekretarz obrad                                                         Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Domżalski                                                          Zbigniew Wiśniewski                                     
 
 
 


